Chrysostomus Eutropio in dignitate constituto monita dabat, 592; in Eutropium sat aspere invecus, hortatur populum ut erga eum imperatorem mitiget, 593. Imperatorem adit pro Eutropio prologo, 598, t. III.

Chrysostomus, communis omnium pater, a Saturnino et Aureliano viris primariis, perniciem et necem depulit, 413, 414, 415, t. III.

Chrysostomus ad corrigendas Ecclesias in Asiam perrexit, 424, plus quam centum diebus absens fuit, 421, ejus de recipiendo Severiano oratio, 423, 424. Jussa imperatoris ad id compulsus, 426, t. III.

Chrysostomus ex Asia regressus concionatur, 421, absens aegrotavit, 421, plaudente populo Constantinopolim advenit, 422, t. III.

Chrysostomus solos pene episcopos metuebat, 599. Jubetur ab imperatore Theophilo causam dicentem audire, id recusat Chrysostomus, 617, t. III.

Chrysostomus non iudicium recusat, dum hostibus causam dicere non cogatur, 531, 532; ad iudicium coram Theophilo se sistere recusat, 531; quibus de rebus accusatus ab adversariis, 431; accusabatur quod comedisset et postea baptizasset, 431; non auditus damnatur, 537; imminente exilio non metuit, 427, 435, t. III.

Chrysostomus imperatorum jussu reductus ab exilio, 442; a priore exilio revocatus populum alloquitur, 441; eum letitia excipitur a populo, 444, 443. Chrysostomus reductus a priore exilio rogat imperatorem ut sibi in synodo causam dicere, et criminia diluere liceat, 532. Chrysostomi hostes iusto ab exilio redeunte, fugerunt, 449. Chrysosto-

mus etiam Judaei, post ipsius ab exilio redditum honorabant, 441, t. III.

Chrysostomum exulare curat imperatrix (Eudoxia), 683; accusatur Chrysostomus quod post epulas communionem dederit, 683; quod cum muliere concubuerit, 683; membrorum suorum mortificationem opponit, *ibid.* Chrysostomus in exilium abducto, multi qui in eam antea infensi erant ad ejus partes transierunt, 449, t. III.

Chrysostomus secundo ab Ecclesia sua pulsus, 533. Chrysostomi damnationem immaturam vocat Honorius Augustus, 541. Chrysostomi amicis incendii crimen imputatur, 678. Chrysostomus scribit ad Innocentium papam, 529; ejus altera ad Innocentium epistola, 533. Chrysostomus tertium jam annum in exilio agebat cum secundam ad Innocentium epistolam scriberet, 536; rogat Innocentium ut scribat damnationem et expulsionem suam nullum habere robur, 534, 535, t. III.

Chrysostomus in exilii locum pergens litteras scribit ad Olympiadem, 608. Nicaeae epistolam scribit ad Olympiadem, 608; ex Nicaea profecturus Constantio presbytero litteras mittit, 752. Chrysostomus in locum exilii eunti viri et feminae lacrymantibus obviam veniebant, 608, t. III.

Chrysostomus Caesaream adventat, morbo oppressus, 613, et febris tertiana, 615. Caesarienses clerici, populi, monachi, monachae, ipsum adeunt, 615; primarii quoque viri, 616; quanta dum in exilium pergeret passus sit, 674. Caesareae paulum recreatur, 674; morbo afflictus Caesaream adventat, et a morbo recreatur, 609, 610; in itinere exul multa pertulit, 594. Monachis jussu Pharetrii instantibus Caesarea pellitur, 614. Chrysostomus aeger ex suburbio etiam Caesariensi jussu Pharetrii pellitur, 615; optat, ea quae Pharetrius episcopus Caesareae in Cappadocia adversum se perpetraverat silentio tegi, 612, t. III.

Chrysostomus nocte media deportatur ex suburbio Caesariensi, 615; lectica muli dorso gestata decurrit, 615, pedibus et aeger iter prosequitur, 616; de aërumnis exultat, 616. Chrysostomus praedonum manus effugit, 395; in exilium pergens per triginta dies cum febris collictatur, 610. Chrysostomus exulanti obviam veniebant multi ex Armenia et Oriente, 607. Chrysostomus exul Arabio scribit antequam Cucum advenisset, 676, ferme consumptis diebus Constantinopoli Cucum advenit, 610, 739, t. III.

Chrysostomus queritur se balneo uti non posse, 383, t. III.

Chrysostomi aërumnae in exilii loco, 608, t. III.

Chrysostomus e Cucuso ad Cyriacum episcopum scripsit, 685. Cum per Cappadociam et Taurocilicam exilii locum peteret, obviam ei veniunt sancti patres, monachi ac virgines lacrymantibus et dicentes, *satus fuisset solem non lucere quam Joannis os conticere*, 686, t. III.

Chrysostomus Cucusi degens, non optat sibi exilii locum mutari; nisi quibusdam conditionibus, 611; itineris molestiam sexcentis exiliis graviorem ducit, 611; non vult mutari sibi exilii locum, nisi in aliquam Constantinopoli vicinam urbem deducatur, 612, t. III.

Chrysostomus exsul cum quantis malis in itinere conficitur, 610, ubi Cucum pervenit a morbo liberatur, *ibid.* A Dioscuro domi exceptus Cucusi, 611, plurimum isthic aedes suas Chrysostomus offerunt, *ibid.*, t. III.

Chrysostomus Syncretii nobilis feminae pharmaco stomachum corrigit, 590, exul cum summa quiete exercetur aërumnis, 607. Hortatur Heraclidem ut audiret episcopatum, quo possit a tot vexationibus liberari, 647, t. III.

Chrysostomum qui expulerant etiam in hac vita poenas luebant, 524, t. III.

Chrysostomus Theodorum rogat, Eustathium in gratiam recipiat, et domum reducat, 672 et seqq., t. III.

Chrysostomus Pentadiam hortatur ne pedem moveat, 664, t. III.

Chrysostomus Antiochum Artemidoro commendat, 712, t. III.

Chrysostomus Joannem Hierosolymitanum et Theodosium Scythopolitanum hortatur ut praesenti malo mederi studeant, 635, t. III.